
                                                                                 

         EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Πάτρα, 01-04-2021 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                      Αριθμ. πρωτ: Φ.30.1/2562  

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        
       ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   :Κ. Τόλια/Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362.417, 362.418 
E-Mail               : pdede@sch.gr          
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός επιπλέον μελών στο Περιφερειακό Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ηλείας» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 1/2003, όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και σήμερα ισχύει  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 1α του Ν.2839/2000 (ΦΕΚ Α,196) και τη με αριθμ. 

259/2004 γνωμοδότηση του ΝΣΚ που έγινε δεκτή από το ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

4. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 42 του ν. 4342/2015 (Α΄ 143) , όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 84 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) 

5. Τις διατάξεις της παρ. 17 του άρθρου 20 και της παρ. 1 του άρθρου 26 του ν.4547/2018 

(Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

7. Την αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

8. Την αριθμ. πρωτ. Φ.32.1/10841/25-9-2018 (ΑΔΑ:Ψ4ΤΞ4653ΠΣ-57Β) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Τοποθέτηση 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΑΔΑ: Ω3Ω446ΜΤΛΗ-ΝΟΧ



9. Την αριθμ. πρωτ. Φ.32.1/3318/26-3-2019 (ΑΔΑ: 9ΠΘ74653ΠΣ-ΟΤΗ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Τοποθέτηση 

Συντονίστριας Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας» 

10. Την αριθμ. πρωτ. Φ. 34/4733/9-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΣΒΙ4653ΠΣ-Ζ55) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Τοποθέτηση 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας σε κενούμενες θέσεις» 

11. Την αριθμ. πρωτ. Φ. 34/6072/30-5-2019 (ΑΔΑ: Ω0ΠΑ4653ΠΣ-ΗΕΖ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Τοποθέτηση 

Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας σε κενούμενη θέση» 

12.  Την αριθμ. πρωτ. Φ. 34/9319/16-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΡΣΔ46ΜΤΛΗ-ΖΙΤ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Τοποθέτηση σε 

κενούμενη θέση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων) στο 

ΠΕ.ΚΕ.Σ. Δυτικής Ελλάδας» 

13. Το αριθμ. πρωτ. Φ.350/81/175031/Ε3/23-12-2020 (ΑΔΑ: Ω5ΞΩ46ΜΤΛΗ-Τ3Λ) έγγραφο 

του Τμήματος Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με το οποίο κυρώνονται τα 

αποτελέσματα των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που διεξήχθησαν την 7η 

Νοεμβρίου 2020 

14.   Το αριθ. πρωτ. Φ.350/85/177625/Ε3/30-12-2020 έγγραφο του Τμήματος Δ΄ Στελεχών 

Π.Ε. & Δ.Ε.  του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα « Συγκρότηση των 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. – Π.Υ.Σ.Δ.Ε. - Ορισμός επιπλέον μελών Π.Υ.Σ.Π.Ε. –  Π.Υ.Σ.Δ.Ε. - Συγκρότηση των 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. – Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. - Συγκρότηση Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής για την 

κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου 

και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. »  

15.  Την αριθμ. Φ.30.1/36/5-1-2021 (ΑΔΑ: 97Ξ346ΜΤΛΗ-2ΗΣ) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος του Περ/κού Δ/ντή Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας για τον ορισμό  επιπλέον 

μελών στα Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Π.Ε.) και Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συμβούλια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας (ως 

συμβούλια επιλογής στελεχών εκπαίδευσης) 

16. Το με αριθμ. πρωτ. 133/11-01-2021 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας με το 

οποίο μας διαβιβάστηκαν οι αιτήσεις των υποψήφιων εκπαιδευτικών για το ΠΥΣΔΕ 

Ηλείας (Συμβούλιο Επιλογής) 

17. Την αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/2513/30-03-2021 (ΑΔΑ: 926Φ46ΜΤΛΗ-ΦΩΝ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Δ/ντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα 

«Ανασυγκρότηση του ΠΥΣΔΕ Ηλείας (Υπηρεσιακό Συμβούλιο)»  

ΑΔΑ: Ω3Ω446ΜΤΛΗ-ΝΟΧ



18. Την ανάγκη άμεσης Συγκρότησης των Συμβουλίων Επιλογής Στελεχών (Π.Υ.Σ.Π.Ε. – 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε.)  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Συμπληρώνουμε την αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/2513/30-03-2021 (ΑΔΑ: 926Φ46ΜΤΛΗ-ΦΩΝ) 

Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα 

«Ανασυγκρότηση του ΠΥΣΔΕ Ηλείας (Υπηρεσιακό Συμβούλιο)» και ορίζουμε επιπλέον τακτικά 

και αναπληρωματικά μέλη στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ηλείας, όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών 

εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

 

Η θητεία των ανωτέρων μελών λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2022. 
 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

 

 

 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΜΕΛΩΝ 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού 
Έργου (Τακτικό μέλος) 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ07 

Εκπαιδευτικός με 15ετή 
υπηρεσία (Τακτικό μέλος ) 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού 
Έργου (Αναπληρωματικό 
μέλος) 

ΚΩΣΤΑΡΑ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 

Εκπαιδευτικός με 15ετή 
υπηρεσία 
(Αναπληρωματικό μέλος) 

ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΠΕ84 

ΑΔΑ: Ω3Ω446ΜΤΛΗ-ΝΟΧ



 Κοινοποίηση (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
1. ΥΠΑΙΘ, Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στο 

email: stelexi@minedu.gov.gr ) 

2. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 

3. Ενδιαφερόμενοι/ες (μέσω της οικείας Δ/νσης)                          

 

ΑΔΑ: Ω3Ω446ΜΤΛΗ-ΝΟΧ


		2021-04-01T14:14:07+0300
	Athens




